证券代码：000957    证券简称：中通客车    公告编号：2007—037

中通客车控股股份有限公司

监事会公告

本公司第五届监事会任期即将届满，经本公司职工代表大会选举

通过，聘任李燕女士为公司第六届职工代表监事（简历附后），任期

自 2008 年 1 月 1 日至 2010 年 12 月 31 日。

特此公告

中通客车控股股份有限公司监事会

2007 年 12 月 20 日

简历：李燕女士，1968 年出生，本科毕业，工程师，1990 年参加工

作，历任本公司技术员、总经理办公室副主任、主任。现任本公司职

工代表监事、企划部主任。

李燕女士截止目前未持有本公司股票，与公司股东及实际控制人

无关联关系。也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易

所惩戒。